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 1 Rabu

17 Mar 2021

Kontrak Belajar dan Filosofi  Ibadah dan Muamalah  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 2 Rabu

24 Mar 2021

Pengantar ibadah dan muamalah  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 3 Rabu

31 Mar 2021

Sholat  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 4 Rabu

21 Apr 2021

Haji dan Kurban  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 5 Rabu

7 Apr 2021

Puasa dan Zakat  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 6 Rabu

28 Apr 2021

Aqiqah dan perawatan jenazah  37 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 7 Rabu

5 Mei 2021

Tasawuf  39 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 8 Rabu

2 Jun  2021

Pergaulan dalam Islam dan pernikahannya  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI
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 9 Rabu

9 Jun  2021

Putusnya pernikahan dan keluarga sakinah  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 10 Rabu

16 Jun  2021

Praktik sholat sesuai tuntunan Rasulullah  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 11 Rabu

23 Jun  2021

Praktik sholat sesuai tuntunan Rasulullah  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 12 Rabu

30 Jun  2021

Praktik sholat sesuai tuntunan Rasulullah  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 13 Rabu

7 Jul 2021

Praktel Sholat sesuai tuntunan Rasulullah  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 14 Rabu

14 Jul 2021

Ujian Akhir  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015104 - Muamalah

: 2F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14
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%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 21 Apr 2021 7 Apr 2021 28 Apr 2021 5 Mei 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021 14 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1409015073 NURAINI ALMA RIFAH 14  100

 2 1708015212 FIROUZ KARIM WIBISONO ADL 14  100

 3 1808015166 AXEL RAMADHAN BASRIANI 13  93X

 4 1808015206 AKTSA MUHAMMAD FIRDAUS 12  86X X

 5 2008015006 MUHAMMAD HASBY ASH SHIDIQIE 14  100

 6 2008015011 SYAIFUL MUNIR 12  86X X

 7 2008015013 SHINDY DWI OKTAVIANI 14  100

 8 2008015020 FAUZIAH NURHALISA 14  100

 9 2008015028 IZZAN GHANI FADLI 14  100

 10 2008015031 WIDIA ANASTASIA 14  100

 11 2008015035 ALMAIDAH PUTRI FRIADY 14  100

 12 2008015042 EMPI WANDA HAMIDAH 14  100

 13 2008015063 SALSABILA NAJIHA IRFAN 14  100

 14 2008015070 SYIFA RAHMAWATI 14  100

 15 2008015084 RIDHA SETYA DINTA 14  100

 16 2008015091 ALIFIAH HIDAYATI MURSALIM 14  100

 17 2008015098 DEFFA  PUTRI  ANRIANTA 14  100

 18 2008015105 SANDRINA NUR INDAH PRATIWI 14  100

 19 2008015112 MUHAMMAD REZA FAHRURRAZI 14  100

 20 2008015119 IMELDA AMELIA 14  100

 21 2008015126 ARUM NURFADHILAH 14  100
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 22 2008015133 ANNIDA SHAUMI TRIANI 14  100

 23 2008015140 IRA BUDIANTI 14  100

 24 2008015148 MARSYANDA PUTRI FAKHIRA 14  100

 25 2008015162 TIARA ADITIA SARI 14  100

 26 2008015169 VIKA YUVINDRA AHMAD 14  100

 27 2008015176 SALSABILA ALIFIANISSA AZ-ZAHRA 14  100

 28 2008015190 MUTIARA KARINA RIZQITA 14  100

 29 2008015197 ELSE RAHMAWATI 14  100

 30 2008015211 ANISA HASNA TSABITAH 14  100

 31 2008015218 ANISA SILVIA PUTRI 14  100

 32 2008015221 MUHAMAD FAHMI FADHIEL 14  100

 33 2008015225 ADZKA CHOIRUNNISA 14  100

 34 2008015236 AYU SOFWAH FATHILLAH 14  100

 35 2008015239 SHIFA MAULIA MURSALIM 14  100

 36 2008015246 ALTHAIRA UMBORO PUTRI 14  100

 37 2008015253 NADIA DINI 14  100

 38 2008015260 SAVIRA ALVIOLITA MARCELINA 14  100

 39 2008015267 SYIFA AYU INDRASWARI 14  100

 40 2008015284 ASTRI NURHIDAYATI 13  93X

 40.00Jumlah hadir :  40  40  38  40  37  39  40  40  40  40  40  40  40
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 1 1409015073 NURAINI ALMA RIFAH  60 C 60.00

 2 1708015212 FIROUZ KARIM WIBISONO ADL  67 C 67.00

 3 1808015166 AXEL RAMADHAN BASRIANI  78 B 78.00

 4 1808015206 AKTSA MUHAMMAD FIRDAUS  60 C 60.00

 5 2008015006 MUHAMMAD HASBY ASH SHIDIQIE  80 A 80.00

 6 2008015011 SYAIFUL MUNIR  0 E 0.00

 7 2008015013 SHINDY DWI OKTAVIANI  80 A 80.00

 8 2008015020 FAUZIAH NURHALISA  80 A 80.00

 9 2008015028 IZZAN GHANI FADLI  78 B 78.00

 10 2008015031 WIDIA ANASTASIA  80 A 80.00

 11 2008015035 ALMAIDAH PUTRI FRIADY  79 B 79.00

 12 2008015042 EMPI WANDA HAMIDAH  85 A 85.00

 13 2008015063 SALSABILA NAJIHA IRFAN  79 B 79.00

 14 2008015070 SYIFA RAHMAWATI  80 A 80.00

 15 2008015084 RIDHA SETYA DINTA  79 B 79.00

 16 2008015091 ALIFIAH HIDAYATI MURSALIM  80 A 80.00

 17 2008015098 DEFFA  PUTRI  ANRIANTA  80 A 80.00

 18 2008015105 SANDRINA NUR INDAH PRATIWI  80 A 80.00

 19 2008015112 MUHAMMAD REZA FAHRURRAZI  80 A 80.00

 20 2008015119 IMELDA AMELIA  80 A 80.00

 21 2008015126 ARUM NURFADHILAH  80 A 80.00

 22 2008015133 ANNIDA SHAUMI TRIANI  80 A 80.00

 23 2008015140 IRA BUDIANTI  80 A 80.00

 24 2008015148 MARSYANDA PUTRI FAKHIRA  80 A 80.00

 25 2008015162 TIARA ADITIA SARI  80 A 80.00

 26 2008015169 VIKA YUVINDRA AHMAD  80 A 80.00

 27 2008015176 SALSABILA ALIFIANISSA AZ-ZAHRA  80 A 80.00
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 28 2008015190 MUTIARA KARINA RIZQITA  80 A 80.00

 29 2008015197 ELSE RAHMAWATI  80 A 80.00

 30 2008015211 ANISA HASNA TSABITAH  80 A 80.00

 31 2008015218 ANISA SILVIA PUTRI  80 A 80.00

 32 2008015221 MUHAMAD FAHMI FADHIEL  67 C 67.00

 33 2008015225 ADZKA CHOIRUNNISA  80 A 80.00

 34 2008015236 AYU SOFWAH FATHILLAH  80 A 80.00

 35 2008015239 SHIFA MAULIA MURSALIM  80 A 80.00

 36 2008015246 ALTHAIRA UMBORO PUTRI  77 B 77.00

 37 2008015253 NADIA DINI  80 A 80.00

 38 2008015260 SAVIRA ALVIOLITA MARCELINA  80 A 80.00

 39 2008015267 SYIFA AYU INDRASWARI  79 B 79.00

 40 2008015284 ASTRI NURHIDAYATI  79 B 79.00

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

Ttd


